Unser Wochenplan
vom 13.10.25 bis 17.10.25

Montag Schweinebraten mit Klol3
Hackbraten in Zwiebelsol3e mit Kartoffelbrei
Wrap mit Bratwurst

Dienstag Pichelsteiner Eintopf
Tortellini, vegetarisch

Mittwoch Biergulasch mit Spatzle
Kotelett mit Kartoffelsalat & Krautsalat

Donnerstag Pokel Haxe mit Sauerkraut
Jagerschnitzel mit Kartoffelspalten
Lasagne je 100g

Freitag Seelachsfilet mit Kartoffel-Gurkensalat
Hahnchenkeule in PaprikasoRe & Reis

— Taglich gebackene Karpfen
im Gasthof oder zum Abholen nach Hause

Hauptgeschaft Dorfstralie 14 Filiale Monaustral3e 67
Tel: 09131 — 792 140 Tel: 09131 — 450 999
Mo geschlossen, Di 7-14 Uhr Mo - Fr 7-18 Uhr

Mi — Fr 7-18 Uhr, Sa 7-13 Uhr Sa 7-13 Uhr

€ 7,60
€ 7,80
€ 6,90

€ 7,20
€ 7,50

€ 7,80
€ 8,60

€ 7,80
€780
€ 1,80

€ 8,20
€ 7,80
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