## Unser Wochenplan vom 13.10.25 bis 17.10.25



Montag	Schweinebraten mit Kloß		€ 7,60
	Hackbraten in Zwiebelsoße mit Ko	artoffelbrei	<i>€</i> 7,80
	Wrap mit Bratwurst		€ 6,90
Dienstag	Pichelsteiner Eintopf		€ 7,20
	Tortellini, vegetarisch		€ 7,50
Mittwoch	Biergulasch mit Spätzle		€ 7,80
	Kotelett mit Kartoffelsalat & Krau	tsalat	€ 8,60
Donnerstag	Pökel Haxe mit Sauerkraut		€ 7,80
	Jägerschnitzel mit Kartoffelspalten		€ 7,80
	Lasagne	je 100g	€ 1,80
Freitag	Seelachsfilet mit Kartoffel-Gurkensalat		€ 8,20
	Hähnchenkeule in Paprikasoße & Reis		€ 7,80

Täglich gebackene Karpfen
im Gasthof oder zum Abholen nach Hause

Hauptgeschäft Dorfstraße 14

Tel: 09131 – 792 140 Mo geschlossen, Di 7-14 Uhr Mi – Fr 7-18 Uhr, Sa 7-13 Uhr Filiale Mönaustraße 67

Tel: 09131 – 450 999 Mo - Fr 7-18 Uhr Sa 7-13 Uhr



## Unser Wochenplan vom 13.10.25 bis 17.10.25



Montag	Schweinebraten mit Kloß	€ 7,60
	Hackbraten in Zwiebelsoße mit Kartoffelbrei	€ 7,80
	Wrap mit Bratwurst	€ 6,90
Dienstag	Pichelsteiner Eintopf	€ 7,20
	Tortellini, vegetarisch	€ 7,50
Mittwoch	Biergulasch mit Spätzle	€ 7,80
	Kotelett mit Kartoffelsalat & Krautsalat	€ 8,60
Donnerstag	Pökel Haxe mit Sauerkraut	€ 7,80
	Jägerschnitzel mit Kartoffelspalten	€ 7,80
	Lasagne je 100g	€ 1,80
Freitag	Seelachsfilet mit Kartoffel-Gurkensalat	€ 8,20
	Hähnchenkeule in Paprikasoße & Reis	€ 7,80

## Täglich gebackene Karpfen im Gasthof oder zum Abholen nach Hause

Hauptgeschäft Dorfstraße 14

Tel: 09131 – 792 140 Mo geschlossen, Di 7-14 Uhr Mi – Fr 7-18 Uhr, Sa 7-13 Uhr Filiale Mönaustraße 67

Tel: 09131 – 450 999 Mo - Fr 7-18 Uhr Sa 7-13 Uhr

